АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУСАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 июля  2022  года                                                                    № 34
О внесении дополнений в постановление администрации Северного сельского поселения № 67 от 15 августа 2014 года «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых органом местного самоуправления Северного сельского поселения Сусанинского муниципального района Костромской области»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Северное сельское поселение Сусанинского муниципального района Костромской области   администрация Северного сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение 1 «Перечень муниципальных услуг» к постановлению администрации Северного сельского поселения от 15 августа 2014 года № 67 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых органом местного самоуправления Северного сельского поселения Сусанинского муниципального района Костромской области» дополнить пунктом 17 следующего содержания:

«17. Предоставление сведений (выписок) об объектах учета из реестра муниципального имущества.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит опубликованию в информационном бюллетене поселения «Наша жизнь».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Северного сельского поселения                                        И. В. Сопшина